
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 579 

ПРИКАЗ 

 

От 30.09.2024                                                                                                       № 182.1-од 

Об утверждении отчета «О выполнении  

плана мероприятий по противодействию коррупции» 

за 9 месяцев 2024 года 

 

 

Во исполнение приказа директора школы от 30.08.2024 № 153-од «Об утверждении 

плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год», в целях 

контроля за выполнением мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ школа 

№ 579 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет «О выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции 

за 9 месяцев 2024 года». 

2. Администратору школьного сайта Казаковой И.А. разместить отчет «О выполнении 

плана мероприятий по противодействию коррупции» за 9 месяцев 2024 года на сайте 

школы в срок до 02.10.2024. 

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Г.Е. Махотина 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлена:        И.А. Казакова 

 

 

 


		2024-10-01T01:58:41+0300
	Махотина Галина Евгеньевна




